tion et d’identification des 

cibles de Développement 

Humain Durable (ODDD) 

sur financement du Budget 

National et du Système des 

Nations Unies. 

L’atelier avait pour objet 

d’établir en fonction des 

régions, une liste de cibles 

prioritaires sur les cent 

soixante-neuf (169) cibles 

convenues au niveau natio-

nal afin de les intégrer dans 

les politiques et stratégies 

de développement régional 

et national  et de contribuer 

à l’atteinte des ODD au 

Mali.  

L’atelier a regroupé: les 

Conseils Régionaux, les